
 

 

 

 

 

 Strona 1 z 1 

   

Wrocław, dnia 08.11.2024 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty 130 000,  

tj. bez     stosowania  przepisów ustawy  z dnia 11  września  2019  roku  Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2024 poz. 1320 t. j.) pn. „Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia dla pracowników MCS 

Wrocław w zakresie „Dostępności cyfrowej dla pracowników podmiotów publicznych realizowanej poprzez 

tworzenie dostępnych dokumentów oraz publikowania na stronach internetowych treści zgodnych z zasadami 

dostępności cyfrowej”. 

 

Znak sprawy: ID 1009722 
 

Zamawiający – Gmina Wrocław – Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław niniejszym pismem udostępnia 

następujące informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 07 listopada 2024 roku o godz. 10:05: 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 

  

1. Kancelaria Radcy Prawnego Joanna Winiecka                    

Pl. C. Ratajskiego 4B, 61-726 Poznań 

Cena oferty brutto:  1 905,27 zł 

 

2. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz  

Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

Cena oferty brutto:  1 950,00 zł 

 

3. Altix Sp. z o. o. 

Modlińska 246C, 03-152 Warszawa 

Cena oferty brutto:  3 936,00 zł 

 

4. Ogarnij Komórki – Bartłomiej Samel 

Racula-Groszkowa 3, 66-004 Zielona Góra 

Cena oferty brutto:  7 134,00 zł 

 

5. Logonet Sp. z o.o. 

M. Piotrowskiego 7-9, 85-098 Bydgoszcz 

Cena oferty brutto:  10 455,00 zł 

 
6. Inventum Sp. z o.o. 

Henryka Siemiradzkiego 11 A/2, 33-300 Nowy Sącz 

Cena oferty brutto:  2 229,00 zł 

 

7. Szkolenia i doradztwo organizacyjne i wizerunkowe 

Wrzosowa 34, 45-449 Opole 

Cena oferty brutto:  1 950,00 zł 

 
8. Zespół ekspertów MANAGER Pelczar Sp. J                                          

Czyżówka 14 lok 0.9, 30-526 Kraków 

Cena oferty brutto:  3 580,00 zł 

 
9. Tyflokom                                          

Wiejska 62/21, 26-600 Radom 

Cena oferty brutto:  5 500,00 zł 


